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کتاب »تاریخ موســیقی خاورزمین؛ ایران بزرگ و سرزمین های 
مجاور« نوشــته هنری جورج فارمر با ترجمه بهزاد باشی به تازگی 

توسط انتشارات معین به چاپ چهارم رسیده است.
هنری جــورج فارمــر نویســنده این کتاب، موسیقی شــناس و 
عرب شناس انگلیسی است که ســال ۱۸۸۲ متولد و سال ۱۹۶۵ 
درگذشت. او تالیفاتی درباره موســیقی اسلامی و موسیقی عربی 
دارد که »تاریخ موسیقی خاورزمین« گوشه ای از این تالیفات است.

این کتاب به گفته دست اندرکاران انتشــارش، ۶۰ سال در انتظار 
ترجمه فارســی بود تاریخ کامل موســیقی جهان شرق را شامل 
می شود. به این ترتیب مخاطب کتاب پیش رو، تاریخ موسیقی ایران 
بزرگ، بین النهرین، شــام، حجاز و همچنین قسمت های شرقی و 

غربی خاورِ زمین را شامل می شود.
به گفته نویســنده کتاب »تاریخ موسیقی خاورزمین« این اثر هم 

نیاز خاورشناسان را رفع می کند هم خواسته موسیقی دانان را.

در بخشی از ترجمه فارسی این کتاب می خوانیم:
ابن ســینا ســوای اثر عظیمش به نام »قانون فی الطب« که به 
یکی از کتب درســی پزشکان در سراسر دنیای متمدن تبدیل شد، 
به خاطر خدماتی که به علم و فلسفه کرده به خوبی شناخته شده 
و مورد احترام است. دست کم سه اثر ابن سینا مربوط به موسیقی 
اســت که موســیقی نظری را با تفصیل قابل ملاحظه ای مورد 

بررسی قرار داده است. 

»تاریخ موسیقی خاورزمین« به چاپ چهارم رسید

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

خبرآگهی

کتاب »به صحرا شــدم عشق باریده بود« شامل 
گزارش غلامعلی حداد عادل رئیس فرهنگســتان 
زبان و ادب فارســی از راه پیمایــی اربعین یکی از 
کتاب های عاشورایی بازار نشــر است که مهرماه 
ســال ۱۳۹۸ توســط دفتر فرهنگ نشر اسلامی 
منتشــر و رونمایی، و تــا به حال بــه زبان های 

انگلیسی، عربی و اردو بازگردانی شده است.
حداد عادل دوسال پیش از سال ۹۸ یعنی در سال 
۹۶ موفــق به حضور در راه پیمایی اربعین شــده و 
به گفته خود، دیده هایش را در دفترچه یادداشــت 
کوچکی کــه در کوله خود همراه داشــت، ثبت و 
ضبط کرد. این نوشــته ها چندســال بعد تبدیل به 
کتابی با عنوان »به صحرا شدم عشق باریده بود« 
شده اند. مؤلف کتاب پیش رو می گوید در هرجا که 
کاروان و راه پیمایــان همراهش برای اســتراحت 
بارهــا را زمین گذاشــته و اســتراحت می کردند، 
اقدام به نوشــتن احساس دســته اول خود از وقایع 

و دیده هایش می کرده است.
کتاب »به صحرا شــدم، عشق باریده بود« در 
حال حاضر با نســخه های چــاپ چهارم در بازار 
نشــر حضور دارد و عنوانش نیز جمله مشــهور 
بایزید بســطامی عــارف ایرانی اســت که »به 
صحرا شــدم عشــق باریده بود، و زمین تر شده 
بود، چنان چه پای در برف فرو شــود، به عشــق 

فرو می شد.«
این کتــاب ۶ بخش اصلی دارد کــه عبارت اند از: 
»پیشگفتار«، »شبی خوش، سفری خوش«، »همه 
مهمان های امام حسین«، »به صحرا شدم، عشق 
باریده بــود…«، »آتش بدون خاکســتر« و »در 

حدیث دیگران«.
در ادامه دو برش از این کتاب را می خوانیم؛

در دوران کودکــی و نوجوانــی مــن، یعنــی 
شــصت هفتاد ســال پیش، عزاداری امام حسین 
علیه الســلام،   که البته مفصــل و فراگیر بود،   از 

حیــث مضمون نوحه ها و مرثیه ها و زبان اشــعار 
و آنچه امروزه به آن »ادبیات عاشــورایی« گفته 
می شــود، فرق بسیار داشت. اگر بخواهیم مقصود 
خــود را قدری دقیق تر و فنی تر بیــان کنیم باید 
بگوییــم »گفتمــان« رایج در فضــای عزاداری 
امام حســین با گفتمان امــروزی متفاوت بود. در 
آن سال ها،   بعد حماسی و سیاسی عزاداری بسیار 
ضعیف بــود و برعکس جنبــه مظلومیت امام و 
خاندان و اصحاب او غلبه تام داشت و رنگ اصلی 
مراســم عزاداری رنگ غم و اندوه و درد و رنج و 
درماندگی بود. مضمون نوحه ها و اشــعار مجالس 
و دســته جات ســینه زنی،   هرچه بود، بیان شدت 
ســختی و درد و رنج حاصل از تشنگی مردان و 
زنان و کودکان و قتل و شهادت مردان و اسیری 

زنــان و بچه ها و در یک کلام بیان »مظلومیت« 
بــود. مثلًا وقتــی از حضرت زینب علیه الســلام 
نامی به میان می آمــد،   غالباً نام زینب با صفاتی 
مانند »مضطر« و »ستم کش« همراه بود. تصویر 
حضرت زینب تصویر زن درهم شکسته ای بود که 
کوه مصائب بر سر او آوار شده و نامش به تنهایی 
یادآور همــه مصیبت هــا و درد و غم های کربلا 
و عاشــورا بود. در یک کلام، بایــد گفت تصویر 
عاشورا در ادبیات عاشورایی و در اذهان عزاداران 
تصویر »ذلــت و مذلت« بود، نه تصویر »عزت«؛ 

تصویر »اسارت« بود، نه شجاعت.
این نحوه تلقی از واقعه کربلا و قیام امام حســین 
علیه السلام، از همان اواخر دوره قاجار، کم و بیش 
مورد انتقــاد معدودی از خیراندیشــان و نخبگان 

جامعه و نیز بســیاری از روشنفکران آشنا با تجدد 
غربــی قرار می گرفت. با انقراض قاجار و روی کار 
آمدن رضاشــاه و تأسیس سلسله پهلوی، عزاداری 
امام حســین از دو ناحیه تحت فشــار و انتقاد قرار 
گرفت. نخســت از ناحیه شاه مستبد بود که وقتی 
پایه های قدرتش محکم شــد، برخلاف ابتدای کار 
که به قصد عوام فریبی، پیشــاپیش دسته سینه زنی 
فوج قزاق بــه راه می انداخت و گل به ســر خود 
می مالید و در بازار تهران سینه زنی می کرد،   برپایی 
مجالــس روضه و عزاداری را بــه کلی موقوف و 
ممنوع کرده بود. کار مردم شــیعه ایران در دوران 
رضاخان به جایی رســیده بود که با همه عشق و 
علاقه ای که به امام حسین داشتند حق نداشتند در 
خانه ها و مســاجد و تکیه ها و حسینیه ها در محرم 

جمع شوند و عزاداری کنند.
به منظره گســترده و باشــکوه راه پیمایی اربعین 
هم از هــر دو منظــر می توان نگاه کــرد و نظر 
افکند. در چند ســال اخیر که این راه پیمایی قوت 
و رونق گرفته،   چنانکه گفتیم، رســانه های رسمی 
و عمده بین المللی که مدیریت آنها به دســت نظام 
ســلطه جهانی و صهیونیست هاســت، درباره آن 
سکوت کرده اند. نه تنها خبرگزاری ها و شبکه های 
ماهواره ای تلویزیونی خبر این پویش عظیم مردمی 
را نقل نکرده اند که حتی مؤسسه ای به ظاهر علمی 
مانند مؤسســه »نشنال جئوگرافیک«   - که مجله 
معروفی به همین نام با بیش از دویست سال سابقه 
دارد و جلوه هــای مهم و جذاب طبیعی و انســانی 
کره زمین را در مقالات و عکس های خود معرفی 
می کند و در ســال های اخیر در فضای مجازی و 
تلویزیونی نیز به شــدت فعال شده است - از کنار 
این واقعه با بی اعتنایی و ســکوت گذشته است. بر 
این اســاس منابع خبری رســمی، از منظر و نگاه 
بیرونی، غالبــاً این راه پیمایــی را انعکاس خبری 
نداده اند و به اصطــلاح آن را »بایکوت« کرده اند. 
اما جدا از این رسانه های رسمی، جسته و گریخته، 
گهگاه بعضی افراد و شخصیت های غیرمسلمان یا 
گروه ها و سازمان های مردمی، چه از سرکنجکاوی 
و چه از ســر همدلــی و همراهی، دربــاره اربعین 
سخن گفته و اظهارنظر کرده اند. ما با آنکه فرصت 
و فراغــت تحقیق گســترده و جامعی در این باب 
نداشــته ایم، بعضــی از این اظهارنظرهــا را نقل 
می کنیم تا در کنار نگاه خودمان، که طبعاً از منظر 
درونی بوده است، نمونه ای از نگاه و منظر بیرونی 
به راه پیمایی اربعین را هم آورده باشیم،   بدان امید 
که این دو نگاه در کنار هم مکمل یکدیگر شــوند 
و تصویری نزدیک تر به واقع به دست آید؛ هرچند 
که معتقدیم صحنه راه پیمایی اربعین آن قدر وسعت 
و عمق دارد که در هیچ قاب و تصویری نمی گنجد.

آیین نکوداشت هشتمین سال آغاز 
به کار رادیو اربعین برگزار شد

روابط عمومی معاونت صدا، آیین نکوداشــت هشتمین سال 
آغاز به کار رادیو اربعین دوشنبه، ۱۴ شهریور با حضور نماینده 
نهاد ریاســت جمهوری، معاون صدای سازمان صداوسیما و 
عاشقان امام حســین)ع( در حوزه هنری ســازمان تبلیغات 

اسلامی برگزار شد.
حجت الاســلام والمســلمین احمد صالحــی، رئیس مرکز 
ارتباطات مردمی ریاست جمهوری و حجت الاسلام موسوی 
مقدم، رئیس ســتاد حج و زیارت و ســتاد اربعین ســازمان 
صداوســیما و مدیران ارشــد صداوســیما نیز در این مراسم 

حضور داشتند.
رادیو اربعین ۲۴ ساعته برنامه دارد

جواد تشکری، مدیر رادیو اربعین در ابتدای مراسم از معاون 
صــدا و همکارانش در ایران و عــراق قدردانی کرد و درباره 
فعالیت های این شــبکه رادیویی توضیح داد: در هشت سال 
فعالیــت رادیو اربعین هدفمان این بود تــا با زائران حضرت 
اباعبدالله الحســین)ع( همراه باشــیم، از آغاز سفر زائران تا 
لحظه ای که وارد عراق شــده به کربلا می رسند همراهشان 
هســتیم. وی افزود: با کمیته های ســتاد مرکــزی اربعین 
حسینی و دست اندرکارانی که می خواهند به زائران اباعبدالله 
الحســین)ع( خدمات رسانی کنند همراه هســتیم. با پایان 
اربعین حســینی بازگشت زائران به کشور، تیم های گزارشگر 
رادیو به مشــهد اعزام و در استودیو شــماره دو رادیو اربعین 
در صحن آزادی مســتقر می شــوند، بنابراین سعی می کنیم 
تا شــام غریبان حضرت امام رضا )ع( به صورت ۲۴ ساعته 
در خدمت شــنوندگان باشــیم تا حال و هوای حرم رضوی 
را منعکس کنیم. تشــکری درباره گزارشگران افتخاری که 
در پایانه مرزها حضــور دارند هم گفت: ما زائر خبرنگار، زائر 
گزارشگر و موکب دار گزارشگر داریم که هر کدام از آن ها هم 
سعی می کنند گوش و چشم رادیو اربعین باشند، ارتباط رادیو 
اربعین با مخاطبانش نشــان می دهد که این رادیو، رادیویی 
مردمی اســت.مدیر رادیو اربعین خاطرنشــان کــرد: برنامه 
»بانوی حرم« مختص بانوان است و تمام کسانی که در این 
برنامه فعالیت می کنند از بانوان هســتند که از ساعت ۱۴ الی 
۱۶ هر روز پخش می شود که در این برنامه به نقش و حضور 

بانوان در پیاده روی اربعین پرداخته می شود.
در ادامه این مراســم حجت الاســلام والمســلمین احمد 
صالحــی، رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاســت جمهوری 
با تاکید بر اینکه حاج قاســم ســلیمانی علاوه بر مدافع حرم 
بودن، مدافع اربعین نیز بود، گفت: رادیو اربعین یک رادیوی 
بین المللی اســت؛ چراکه تلاش می کند عالــم را با معارف 
حسینی آشنا کند. در هشتمین ســال آغاز فعالیت این رادیو 
از امام هشــتم )ع( اســتعانت می طلبیم و برای تمامی دست 
اندرکاران رادیو اربعین دعا می کنیم تا بتوانند در مســیر این 
کنگره جهانی عالم اســلام و تشــیع  موفق باشند، همانطور 
که مقام معظم رهبری فرمودند »اربعین جهانی اســت و باید 
جهانی تر شود« و انشــاالله اربعین زمینه ساز رزمایش بزرگ 
مهدوی در عصر غیبت باشــد. حجت الاســلام و المسلمین 
صالحی ادامه داد: عزیزان ما در مرزها مســتقر هســتند که 
مــردم بتوانند با نماینــده های تام الاختیــار وزارتخانه ها و 
دســتگاه ها ارتباط بگیرند و مشکلات خودشان را تا حصول 
نتیجــه پیگیری کنند. امیدواریم معــارف اهل بیت از روزنه 

رادیو اربعین به بهترین نحو ممکن منتقل شود.
در این مراســم شــاهید مظفری، قائم مقام معاون صدای 
سازمان صداوسیما طی ســخنانی گفت: یقین دارم عزیزانی 
که در رادیو اربعین مشــغول خدمت هستند، انتخاب شده اند 
لطف ویژه  الهی اســت که نصیب همکاران عزیزمان شــده 
است. رادیو اربعین همچون نگینی در رسانه ملی می درخشد، 
در دوران تحولی صداوســیما مأموریــت جدیدی برای رادیو 
تعریف شــده است که خود را پیشــگام در گام دوم انقلاب 
می داند و معاون صدای رســانه ملی بــه صورت خاص بر 
حرکت تحول ساز اربعین نگاه ویژه دارند. مظفری ادامه داد: 
از رییس جمهور و نماینده ایشان و همه نهادها که به تجلی 
و تبلور حرکت بــزرگ و مردمی رادیو اربعین کمک کرده اند 
تشــکر و قدردانی می کنم. رادیو اربعین همراه با مخاطب و 
زائران است که به عنوان خادم اربعین سهم خود را در این راه 
ادامه می دهد و تمام مسائل و مشکلات را تا حصول نتیجه 
پیگیری خواهد کرد. در بخش هایی از این نکوداشت علاوه 
بر دمامه زنی، شــیده معاونی مجری پیشکسوت برنامه های 
کــودک به اجرای بخش »کودکان حــرم« پرداخت و گروه 
سرود نجم الثاقب سرودی را با مضمون روضه حضرت رقیه 

)س( را برای مهمانان اجرا کردند.

پویش »همه حاضر« روزنه ای برای 
کودکان محروم است

پویش »همه حاضر« با هدف تأمین نوشت افزار برای کودکان 
مناطق محروم برگزار شــده و علاقمندان برای مشارکت در 
این پویش می توانند با مراجعه به ســایت دیجی کانون، تعداد 
بسته های خود را انتخاب و سپس با کلیک روی گزینه پرداخت 
و اتصال به درگاه بانک در این پویش شرکت کنند. این پویش 
با شعار »هم من هم دوستم!« درحال برگزاری است و والدین 
می توانند در کنار خرید نوشــت افزار برای فرزندان شان، برای 
دانش آموزان محروم هم نوشت افزار موردنیاز کودکان مناطق 
محروم را خریداری کنند. قرار است در این پویش یک میلیون 
بسته لوازم التحریر را با مشارکت نهادهای خیریه و گروه های 
جهادی در قالب پویش »همه حاضر« توزیع شود و نیز امکان 
اهدای بسته لوازم التحریر در طرح عرضه مستقیم نوشت افزار 
از طریق سایت »دیجی کانون« نیز وجود دارد تا دانش آموزی 
به علت هزینه نوشــت افزار از مدرسه باز نماند و بخشی از بار 

مردم نیازمند سبک شود.
همچنین حمیدرضــا خان محمدی مشــاور وزیر آموزش و 
پرورش گفت: قرارگاه عدالت تربیتی و نصیب آموزشــی برابر، 
تأمین کتب درسی دانش آموزان بازمانده و نیازمند نیز اقداماتی 
انجام خواهد داد. همچنین در آموزش و پرورش با وجود همه 
مشکلات و گرفتاری ها ابتدای مهر میزبان همه دانش آموزان 
خواهیم بود. اگر گروه های مردم نهاد و رسانه ها دانش آموزان 
بازمانده را می شناسند به دفاتر قرارگاه در ادارات اطلاع دهند تا 

بتوانیم آن ها را به مدرسه برگردانیم.

نشنال جئوگرافیک هم اربعین راتحریم کرد
به صحرا شدم عشق باریده بود؛

آگهی فقدان                                                                                                                   
آقای علی آسمانی با وکالتنامه شماره 3481مورخ 01401/05/31 دفترخانه 22 ملارد 
مالکیت   که سند  است  نموده  اعلام  تصدیق شده  استشهادیه  دوبرگ  تسلیم  ضمن 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی   به مساحت 12 :65متر مربع قطعه 14 
تفکیکی طبقه 2 تفکیکی سمت شمال غربی که مقدار 1.44 دسیمتر مربع آن بالکن 
مسقف است به انضمام انباری قطعه 14 تفکیکی و پارکینگ قطعه 14 تفکیکی تحت 
مالک  نام  به  اصلی   از 163  فرعی  پلاک 2508  از  ثبتی 163/79607مفروز  پلاک 
الکترونیکی  خانم فهیمه داداشی ثبت وسند به شماره چاپی 604958 و به شماره 
139720331010023801 صادرشد .  سپس وکیل مالک اعلام نموده که سند  بعلت  
سهل نگاری مفقود گردیده  ومالک تقاضای  صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی 
شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه  اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی 

برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.1502
مهتاب هاشمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فردیس - از طرف بهروز قیصر بیگی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
شورای حل اختلاف استان کهگیلویه و بویراحمد

رونوشت آگهی حصروراثت
به کلاسه  دادخواست  به شرح  دارای شناسنامه شماره 326  فیروز  بادان  زیور  خانم 
191/401 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توصیح داده که 
شادروان صنب خودکامه به شماره شناسنامه 12 در تاریخ 1400/2/29 اقامتگاه دایمی 
خود را بدرود زیندگی گفته ورثه حین الفوت انمرحوم منحصراست به  1-متقاضی گواهی 
حصروراثت فرزند حبیب الله ت ت  1340 ش ش 326 صادره از بویراحمد فرزند متوفی 
2-هومان بادان فیروز فرزند حبیب الله ت ت 1337 ش ش 241 صادره از بویراحمد 
فرزند متوفی 3-علی رحم بادام فیروز فرزند حبیب الله ت ت 1339 ش ش 249 صادره 
از بویراحمد فرزند متوفی 4-الله رحم بادان فیروز فرزند حبیب الله ت ت 1349 ش ش 
519 صادره از بویراحمد فرزند متوفی 5-مهران بادان فیروز فرزند حبیب الله ت ت 1352 
ش ش 568 صادره از بویراحمد فرزند متوفی 6-زهرا بیگم بادان فیروز فرزند حبیب الله 
ت ت 1338 ش ش 1338 صادره از بویراحمد فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
عوض آله اذرفرد- رئیس شورای حل اختلاف پاتاوه

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده 120 (

آقای رضا چمانلو فرزند غلامحسین به ش ش و کدملی 0013493663 از تهران بموجب 
تفویض وکالتنامه 30253 مورخ 1401/04/01 دفتر 1410 تهران با تسلیم یک برگ 
استشهادیه و درخواستی به شماره وارده 94071 مورخ 1401/5/8 اعلام داشته سند 
مالیکت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 14683.25 متر مربع قطعه 4 تفکیکی 
پلاک 175 فرعی از 64 اصلی مفروز از 12 فرعی از اصلی مذکور وایع در بخش 12 
تهران شهرستان اسلام شهر که دفتر املاک الکترونیک 140120301059013043 و 
شماره چاپی 140086401-ه بنام احمد رضائی آدریانی ثبت و صادر گردیده است که 
اکنون وکیل مالک آقای رضا چمانلو اعلام مفقودی سند بعلت جابجایی را نموده است و 
درخواست سند المثنی ارائه داده است در همین راستا وفق مقررات ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را 
کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صوت عدم وصول اعتراض در مهلت قانونی و یا عدم 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و 

تسلیم خواهد شد .  
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

برگ سبزو برگ کمپانی کامیون باری چوبی کاویان  مدل 1387 به  رنگ سفید-
روغنی به شماره پلاک  19-346 ع 81  وشماره موتور 69472797 وشمارشاسی 
NA5k1102c7s440311 به مالکیت فریدون ترکمنی فرزند شمس اله مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

برگ سبز خودرو سواری 207JAT هاچ بک  مدل 1401 به  رنگ مشکی متالیک 
وشمارشاسی   185B0002586 موتور  وشماره    39 ه   293-19 پلاک   شماره  به 
NAAR434E3NJ242343 به مالکیت علی آزادی فرزند حیدر مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد.        
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
سندکمپانی  و  برگه خریدار موتور کریستال تیپ +150  مدل 1400 به رنگ مشکی 
و شماره انتظامی 33344 -589 ، شماره موتور 0149NBJ541011 و شماره شاسی 

*NBJEAFGFKMBS57116  مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره   140160312004002601 مورخ 1401/05/09موضوع کلاسه 
1400114412004000767 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حلیمه آق فرزند بیرام 
محمد بشماره شناسنامه  و شماره ملی 2020513455 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 193/27 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  6010 
فرعی از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس – آق قایه محله اوشرآباد بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از خدای وردی آقاری، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ا عتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9370
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/16– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/06/30  
 رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره   140160312004002432 مورخ 1401/05/01موضوع کلاسه 
1399114412004000781 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عراز سلطان بدخشان 
فرزند خان بردی بشماره شناسنامه 414 و شماره ملی 4869596733 در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 123/80 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  4709 فرعی از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس – گدم آباد بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مراد شیرمحمد لی، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ا عتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9384
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/16– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/06/30   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره   140160312004002768 مورخ 1401/05/22موضوع کلاسه 
1401114412004000143 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حیدر محمودی فرزند 
حسن بشماره شناسنامه  6659 و شماره ملی 0063165163 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 78 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
57818 فرعی از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس بلوار تقی آباد روبروی دانشکده کوثر 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ا 
عتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م.الف9390
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/16– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/06/30   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

در یک مراسم تودیع و معارفه در اداره کل 
هنرهای نمایشــی اعلام شــد که اسرافیل 
فرج اللهی با سوابقی چون معاون اداری مالی 
بنیاد رودکی، مدیر پشتیبانی و خدمات بنیاد 
رودکــی، مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره 
موسسه فرهنگ و هنر و ادب آذربایجان و... 
مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشــی ایران 

شده است.
روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشــی، مراســم تکریم و معارفــه مدیرعامل انجمن هنرهای 
نمایشی ایران با حضور مدیرکل هنرهای نمایشی و اعضای هیئت مدیره و هیئت امنای این انجمن، 

بعدازظهر روز )یکشنبه ۱۳ شهریور( در سالن کنفرانس دفتر موسیقی برگزار شد.
در ابتدای این مراســم، کاظم نظری، مدیرکل هنرهای نمایشی، ضمن خوش آمدگویی به هیئت امنا، 
هیئت مدیره و همکاران انجمن هنرهای نمایشــی ایران گفت: »جلسه برای قدردانی از آقای بصیرت، 

مدیرعامل پیشین انجمن هنرهای نمایشی ایران و معرفی آقای فرج اللهی، مدیرعامل جدید است.«
او در ادامه، ضمن تشــکر از تلاش های هیئت مدیره قبلی انجمن هنرهای نمایشــی، به محسن 
شریفی، غلامرضا نعمتی، رضا بروزمند و محمود فرهنگ، اعضای جدید هیئت مدیره خوشامد گفت.
محســن شریفی، مشــاور اجرایی معاونت امور هنری، در ادامه این مراسم، از پیشکسوتان حاضر 
قدردانی کرد و با تاکید بر اینکه رضا بصیرت قرار نیســت از خانواده تئاتر دور شــود، به اســرافیل 

فرج اللهی برای مدیرعاملی انجمن هنرهای نمایشی ایران تبریک گفت.
در ادامه این مراســم، محمدعلی خبری، عضو هیئت امنا انجمن هنرهای نمایشــی ایران درباره 
سیاست گذاری   های آینده این انجمن توضیح داد: »انجمن هنرهای نمایشی باید در بخش آماری به 
ویژه تعداد هنرمندان، تعداد انجمن های فعال استانی، تعداد گروه های فعال استانی، آمار جشنواره ها 
و رویدادهای تئاتری، بررســی و پژوهش هایی داشته باشــد و آن ها را در اختیار اداره کل هنرهای 
نمایشــی بگذارد. امیدواریم در دوره مدیرعاملی جدید، سیاست گذاری، برنامه ریزی و هدف گذاری 

مشخص و کارها بر اساس آن، پیش برود.«
ابوالقاســم ایرجی، دیگر عضو هیئت امنای انجمن هنرهای نمایشی، گفت: »آقای بصیرت، فردی 
مجرب، آشــنا و باتجربه است که شاهد تلاش ایشان در این دو سال بودیم، امیدوارم در ادامه هم، 
دانش شان در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مورد استفاده قرار بگیرد. آقای فرج اللهی هم از دانش 

و تجارب بسیار بالایی برخوردار است و من نیز به سهم خودم به او کمک خواهم کرد.«
او با تاکید بر لزوم داشــتن چشــم انداز برای انجمن هنرهای نمایش افزود: »ما باید چشم اندازی 
برای آتیه این انجمن داشته باشیم تا امور به روزمرگی نرود و داشتن انگیزه از مهم ترین نکات این 
امر است. باید سعی کنیم تغییر و تحول در انجمن هنرهای نمایشی ایران ایجاد شود تا کمبودها و 
کاستی ها جبران شود. آنچه را که گذشتگان ما انجام دادند، نگه داریم و خلأها و کمبودها را جبران 
و پر کنیم. حوزه تئاتر کشور دارای یک شبکه گسترده به هم پیوسته کشوری است و این مهم ترین 

منبع است. تئاتر ما نیازمند ارتقا و تحول در محتوا و تکنولوژی است.«
سپس، حسین مسافرآستانه هم که عضو هیئت امنای انجمن هنرهای نمایشی است، در سخنانی 
کوتاه گفت: »تشکر می کنم از رضا بصیرت و سعه  صدر ایشان در برخورد با مشکلات به ویژه کرونا 
در این دو سال اخیر و به جناب آقای فرج اللهی برای این سمت بزرگ خوش آمد می گویم. انجمن 
باید طرح و برنامه برای تئاتر کشــور داشــته باشــد، چون یکی از بازوان اجرایی اداره کل هنرهای 

نمایشی است و آمار و موارد پژوهشی باید به دست مدیرکل برسد.«
در ادامه مراســم، رضا بصیرت، ضمن تشــکر از حاضران جمع و مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، توضیحاتی را درباره عملکرد ۲ ساله خود در دوران اوج گیری کرونا و پس از آن شرح داد.

پس از ســخنان رضا بصیرت، نوبت به اســرافیل فرج اللهی، مدیرعامــل جدید انجمن هنرهای 
نمایشی ایران رسید که او گفت: »من چند سال در استان ها فعالیت کردم و با مشکلات و کمبودها 
در اســتان ها و شهرستان ها آشنا هســتم. خانواده یک هنرمند نیاز دارد تا خیالش از ورود فرزندش 
به فضای هنری راحت باشــد. من اعتقاددارم که باید یک بررسی و فعالیت پژوهشی برای زیربنای 
انجمن هنرهای نمایشی داشته باشیم تا بتوانیم استعدادهای تئاتر و مشکلات و کمبودها را بررسی 
کنیم. مهم ترین کار ما، حفظ شــان پیشکسوتان و هنرمندان و این گنجینه هنر ایران است. در این 

راه، ما خواستار کمک معاونت امور هنری و اداره کل هنرهای نمایشی هستیم.«
در پایان این مراسم، مدیرکل هنرهای نمایشی و اعضای هیئت امنا، احکام اعضای تازه هیئت مدیره 

و مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی را اهدا کردند.
اســرافیل فرج اللهی، پیش از این، در سمت های فرهنگی و هنری متعددی از جمله معاون اداری 
مالی بنیاد رودکی، مدیر پشــتیبانی و خدمات بنیاد رودکی، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره موسسه 
فرهنگ و هنر و ادب آذربایجان، مدیر مســئول کانون فرهنگ و هنر و ادب تبریز و مدیر اجرایی 

جمعیت خیریه امشاورهل بیت )علیه السلام( فعالیت داشته است.

مدیرعامل جدید انجمن هنرهای 
نمایشی ایران کیست؟


